Ledamoter och ersattare i Jarva pensionarsrad

Mats Hellberg, SPF, ordférande
072-2158353
matsh18@gmail.com

Sievert Balkestahl, PRO, vice ordférande
073-0230980
Sievertb@hotmail.se

Eddie Bervelin, PRO, ledamot
070-21388 71
eddie.bervelin@gmail.com

Kristina Friberg, SPF, ledamot
070-759 28 76
kristina.friberg@me.com

Yvonne Zettergren, SPF, ledamot
0739721228
y38von@gmail.com

Anja Heinonen, PRO, erséttare,
070-150 96 70
heinonenl2@agmail.com

Karin Baad PRO, erséttare
070-5324990
cambakt@hotmail.com

Margareta Klintholm, SPF erséttare
070-374 67 42
ml.klintholm@gmail.com

Ake Stockel, SPF, ersittare
070-691 12 85
ake@stockel.se
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